Solvit extraneus 4^{or} grossos et 2 plack.

Arnoldus Heijme pratum dictum die Molenbeemt situm in parochia de Vechel inter locum dictum die Groet Molen Wijel ex uno et inter hereditatem heredum quondam Godefridi de Weert ex alio tendens cum uno fine ad locum dictum die Cleijnen Wiel et cum reliquo fine ad communitatem dedit ad annum censum Lamberto filio quondam Willelmi de Hamvelt ab eodem Lamberto ad vitam eiusdem Lamberti possidendum et habendum pro duobus Brabant dobbel seu valore dandis sibi ab alio ad vitam dicti Lamberti et non ultra Martini et pro primo termino Martini proxime additis condicionibus sequentibus quod dictum pratum statim post decessum dicti Lamberti ad dictum Arnoldum revertetur item quod dictus (dg: Arnoldus) Lambertus supra quartam partem dicti prati que quarta pars sita est versus locum dictum den Molendike et tendit (dg: versus loc) iuxta locum dictum den Cleijne Wiel et insuper #circum# iuxta magnum gurgitem usque ad communitatem libere poterit ad eius profectum et commodum situari (dg: d.. domos) et edificare domos et conficere ortos et plantare arbores et ponere et situari vias scilicet supra reliquas tres quartas partes dicti prati dictus Lambertus non faciet nisi quod easdem 3 (dg: par) quartas partes depascet seu fenum metet et [in]trabitur supra easdem item quod dictus Lambertus situari et edi#fi#cari procurabit supra dictam quartam partem dicti prati unam domum item quod quidquid dictus Lambertus supra dictam quartam partem (dg: edificabit) #situari faciet# seu plantabit et edificabit seu quidquid dictus Lambertus supra reliquas 3 quartas partes plantabit hiis idem Lambertus utetur (dg: .) quamdiu vixerit et non ultra scilicet post decessum #eius# totum quod dictus Lambertus plantaverit seu edificaverit aut confecerit supra dictas quartam partem seu supra reliquas 3 partes dicti prati hoc dictus Arnoldus obtinebit exceptis domibus et edificiis a dicto Lamberto supra dictam quartam partem

construendis et huiusmodi domos et edificia heredes dicti Lamberti post decessum dicti Lamberti infra quindenam

1176 mf5 D 02 f.181.

Quinta post misericordiam: donderdag 02-05-1381.

BP 1176 f 181r 01 di 30-04-1381.

post decessum dicti Lamberti sine medio sequentem taxabunt ad totam summam (dg: per) pecunie et extunc dictus Arnoldus eliget #infra octo dies extunc sine medio sequentes# utrum pro huiusmodi summa pecunie dictas domos et edificia habere voluerit et obtinere et si (dg: extunc) dictus Arnoldus pro huiusmodi summa pecunie tenere voluerit extunc habebit et obtinebit si vero dictus Arnoldus huiusmodi edificia et domos pro huiusmodi pecunie summa habere noluerit extunc heredes dicti Lamberti huiusmodi edificia et domos infra unum mensem extunc sine medio sequentem a dicta quarta parte amovebunt et deponere tenebuntur item quod dictus Arnoldus libere poterit edificari et situari supra dictas reliquas (dg: p) 3 partes dicti prati unum columbarium dictum duijffhuus (dg: in loco) ad suum velle et suum profectum et ponere vias supra dictas 3 partes eundi et redeundi ad dictum columbarium ubicumque et qu..cum..que sibi placuerit (dg: fa per) ad dictum columbarium eundi et redeundi a dicto Arnolde et suis nunciis quancumque sibi placuerit sine contradictione dicti Lamberti et (dg: suum) circumcirca dictum columbarium facere effodi unum fossatum et secundum istas condiciones promisit warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit supra omnia. Testes Boud et Vere datum supra.

BP 1176 f 181r 02 di 30-04-1381.

Johannes Appel zwv Arnoldus gnd Houtappel droeg over aan Godefridus Dachverlies alle goederen, die aan hem en aan erf g vw Petrus bv voornoemde Johannes gekomen waren na overlijden van voornoemde Petrus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Elizabeth wv voornoemde Petrus.

Johannes Appel filius quondam Arnoldi dicti Houtappel omnia et singula bona que sibi et heredibus quondam Petri fratris olim dicti Johannis de morte eiusdem quondam Petri successione sunt advoluta atque post mortem Elizabeth relicte eiusdem quondam Petri successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido Dachverlies promittens warandiam et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Petri in premissis existentes seu eventuras deponere. Testes datum ut infra.

BP 1176 f 181r 03 do 02-05-1381.

Jacobus Vos zwv Nijcholaus van Kessel verkocht aan Denkinus Scaden een n-erfcijns⁶⁰ van 40 schelling ~~geld~~, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft in een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Weijndelmoedis van Maren enerzijds en erfgoed van Reijnkinus Potteij anderzijds, te weten de helft direct naast voornoemde Reijnkinus, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 10 schelling voornoemd geld.

Jacobus Vos filius quondam Nijcholai de Kessel hereditarie vendidit Denkinus Scaden hereditarium censum XL solidorum solvendum (dg: mediatim .) hereditarie nativitatis Domini ex (dg: domo et

⁶⁰ Zie → BP 1177 f 095r 08 do 07-01-1384, overdracht van deze erfcijns.

area sita in Busco) medietate ad dictum venditorem spectante in domo area et orto sitis in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem (dg: Weijldel) Weijndelmoedis de Maren ex uno et inter hereditatem Reijnkini Potteij ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta (dg: here) dictam hereditatem dicti Reijnkini ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu X solidorum 'dicte monete exinde prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Vere et Scilder datum quinta post miam.

BP 1176 f 181r 04 do 02-05-1381.

Johannes van den Eijnde wonend in Hees en Amelius zv Ghibo gnd Hennens soen beloofden aan Walterus Delijen soen 12 gulden pieter op de komende zomermarkt van Megen te betalen.

Johannes van den Eijnde commorans in Hese et Amelius filius Ghibonis dicti Hennens soen promiserunt Waltero Delijen soen XII gulden peter ad nundinas estivales Meghenses proxime futuras persolvendos. Testes datum supra.